
 

   

 کنیم شغل جدیدی پیدا کنید ما بھ شما کمک می 
 

  Trygghetsfonden TSL، بیماری یا بھ پایان رسیدن زمان یک کار موقت بیکار شده اید می توانید از arbetsbristاگر بھ دلیل کمبود کار 
ی  برای یافتن کار تازه، راه اندازی شرکت خود یا شروع بھ تحصیل کمک بگیرید.  این پشتیبانی در قرارداد جمعی کھ در محل کار شما اعمال م

 شود گنجانده شده است و برای شما رایگان است.

 این ھا در این پشتیبانی گنجانده شده است

پایھ شرایط شما از شما در این راه حمایت می کند. مربی شغلی بھ شما برای نمونھ در  ما یک مربی شغلی شخصی را پیشنھاد می کنیم کھ بر 
زمینھ تماس ھا، نوشتن درخواست ھا و رزومھ ھا و آماده سازی برای مصاحبھ کمک می کند. شما ھمچنین می توانید بھ ھنگام تماس با اداره  

 کمک دریافت کنید. Arbetsförmedlingenکاریابی  و اداره Försäkringskassanھایی مانند صندوق بیمھ ھمگانی 

اگر بھ دلیل بیماری نیازھای خاصی دارید، می توانید با ھدف دستیابی بھ یک شغل جدید بر پایھ توانایی کاری خود، حمایت ھای سازگار با 
 سلامت و تقویت شده دریافت کنید. 

اگر یک دوره آموزشی سازگاری شما با بازار کار را افزایش دھد و بھ سرعت بھ شغل جدیدی منجر شود، این فرصت ممکن است برای شما  
دانید قابل مشاھده و تأیید  کمک بگیرید، بھ این معنی کھ چیزی را کھ از قبل می valideringتوانید برای اعتبارسنجی فراھم شود. ھمچنین می

 کنید.

 ) نیز برخوردار شوید.  AGBسالگی رسیده اید، ممکن است از کمک ھزینھ مالی بھ نام کمک ھزینھ کناره گیری از کار ( 40بھ سن  اگر

 Trygghetsfondenاگر تصمیم دارید کھ برای بدست آوردن یک حرفھ جدید می خواھید تحصیلات طولانی تری را شروع کنید می توانید از 
TSL لی و تحصیلی دریافت کنید. ھمچنین امکان کمک ھای مالی مختلفی وجود دارد کھ بھ شما فرصت می دھد بیشترین  راھنمایی پیشرفت شغ

 بخش از درآمد قبلی خود را در حین تحصیل حفظ کنید. 

 چگونگی استفاده از این پشتیبانی: 

می کنند. اگر بھ دلیل بیماری بیکار شده اید یا بھ کار  اگر بھ دلیل کمبود کار بیکار شوید، کارفرما و نماینده سندیکای شما درخواست حمایت 
 می دھید.  TSL.seموقت پایان داده اید، می توانید خود نیز برای حمایت درخواست دھید. این درخواست را در وبسایت ما 

1. Trygghetsfonden TSL   با شما تماس می گیرد تا در مورد وضعیت شما و اینکھ چھ حمایت ھایی در ادامھ می توانید دریافت کنید
 صحبت کند.

 اگر ادامھ حمایت را بپذیرید، یک مربی شغلی شخصی برای کمک بھ شما تعیین خواھد شد.  .2
 مربی شغلی شما را در راه رسیدن بھ شغل جدید، تحصیل یا راه اندازی شرکت خود پشتیبانی می کند. .3
 ھمچنین و در صورت لزوم این امکان برایتان فراھم می شود کھ در یک دوره آموزشی شرکت کنید. .4
 ) کمک بگیرید. AGBبرای درخواست کمک ھزینھ کناره گیری از کار ( Afa Försäkringتوانید از سال دارید، می 40بیش از اگر  .5

 شرایط دریافت پشتیبانی: 

 قرارداد جمعی دارد استخدام شده اید.  LOشما بھ تازگی در یک شرکت کھ با کنفدراسیون کارفرمایان سوئد و تشکیلات سندیکایی  •
 ماه گذشتھ را کار کرده اید. 24ه از ما 12دستکم  •
 سال سن دارید. 65کمتر از  •

 برای بخش ھای خاصی از این پشتیبانی شرایط اضافی اعمال می شود. 

 اطلاعات بیشتر و کمک شخصی 

موجود است. در بالای وبسایت ابزاری وجود دارد کھ می توانید در آنجا زبان  TSL.seاطلاعات بیشتر در مورد این پشتیبانی در وب سایت ما 
 را تغییر دھید. 

 برای کمک شخصی با ما تماس بگیرید:

 20 91 480-010از راه تلفن:  •
 info@tsl.seاز راه ایمیل:  •
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